ascendas humiliter ut exaltetur ne exaltatus
humiliter quod hoc bis fit in humilibus in do
ta publicane hz sedem in celo hie dicit illa glo
sa sede qd factus eius vidit **S. Antonius**
Oculi sapientis in capite eius sicut **Sapientis**
fuit batus antonius **Quo** aming do
no sapie plene ad in dno dicit pot
illud est ut impleat illu spu sapie za vult
sz ai oculi sapientis sunt in capite eius ubi e aut
cor ubi e os ubi p manū sapientis **Sicut** qd sap
cor idexta **Sapientie** ergo in corde iore io
is i corde **Sapientie** ergo in affeate **Sapi**
entis hz in capite eius in locutione **Sapientis** i opa
Sapientis in iusticiae dicit hie ea **Primo** igit
sapientis dicit hie cor idexta **Et** in loc sapientis
idexta eius z cor stulti i sinistra illius **Est**
qd iusti ex ut addexta i py ut ad sinistra i
iudicio **sz** 20 **Sicut** oves qd adexta hie
aut ahi **Sia** aut addexta z bona via **Sia**
aut ad sinistra ducens e mala via **ps** 2
vias n q adextas p novit dno puerse vo
p q ad sinistra p **Sicut** ergo ad hanc dexta
cor pome sapientis e q vo ad sinistra stultia
e **Sapientis** dexta e q dexta no vlt qd p ppi
tate nec ad sinistra alliat pamentate **Sul**
ty aut e q qd facit **S** **Stultus** viator e q in
vane poutq amena pta qd pces obliuiscit
quo tendebat **sz** sapientis fuit bis antonius
q cor ubi in dexta hie qn sinistra amicitate
fugit religionem **in** mundo sedes qn mutado mor
taliu desiderando **Ad** sapientis dicit hie os i

corde et. **21** In ore fatuorum cor eorum In corde sa-
 pientium os illorum factus est dia hinc cor more et
 quidam hinc more de statu effudit fore sic alla bul-
 liens pu et u. **22** Os fatuorum ebullit puluere et
 aut sapientis i corde eorum dia qd sine d'libere
 cordis os no loqit pu u. qd uis uis medita-
 tu sapientis et **23** **Sapies** ut loqit p'nt
 ta q'libet qd dicit ut dicit quo loco q' tpe
24 **Sic** ergo os in corde et liget claudat ut n
 adu'bu p'missi n' o'casu opiat **25** **Spn** timet
 et q' d' **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**